
Uchwała Nr XXVII/174/2021
Rady Gminy Korczew
z dnia 24 maja 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach
PROW 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9 lit. c oraz art.58 ust.| ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust | pkt 4 i art.91 ustawyz dnia o finansach publicznych
(Dz. U. 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Korczew uchwala, co następuje:

$1

Zaciąga się pożyczkę w 2021 roku na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty I 117 685 zł
(słownie: jeden milion sto siedemnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć zł), z przeznaczeniem na
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 360207W Bartków Nowy —

Czaple — Zaleś — Mogielnica na odcinku Czaple — Mogielnica — etap II”.

$2

Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środkówzgodnie z umową o przyznaniu pomocy Nr 00252-
65151-UM0700820/18 zawartą w dniu 08.05.2019 r.

$3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

54

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwala Nr XXVII/174/2021 
Rady Gminy Korczew 
z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach 
PROW 2014-2020 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. coraz art.58 ust. I ustawy o samorządzie gminnym (Dz . U. z 
2020 r. poz. 7 13 z późn . zm.) oraz art. 89 ust I pkt 4 i art.91 ustawy z dnia o finansach publicznych 
(Dz. U. 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Korczew uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zaciąga s ię pożyczkę w 202 1 roku na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 20 14-2020 w Banku Gospodarstwa Kraj owego do kwoty I 117 685 zł 
(słownie: jeden milion sto siedemnaście tys i ęcy sześćset os iemdziesiąt pięć zł), z przeznaczen iem na 
real izację zadania inwestycyjnego pn. ,.Przebudowa drogi gminnej nr 360207W Bartków Nowy -
Czaple - Zaleś - Mogielnica na odcinku Czaple - Mogielnica - etap li". 

§ 2 

Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków zgodnie z umową o przyznaniu pomocy Nr 00252-
6515 I-UM0700820/ l 8 zawartą w dniu 08.05.201 9 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~CA 
INY 

oszuk 


